Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 года               № 77-П

	Об отмене открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация МО Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить открытый аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района, проводимого на основании постановления администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района Тульской области от 03.07.2019 года № 76-П «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района».
2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                         А. В. Чеченкин